Track Day Kings

Capuava 14-15/08
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Track Day Kings
] -
Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
6a Grupo C 15/708/2021 16:00 . ..-...
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:05.823 +11.532 16:09:51.068
(152) Leonardo Di Santo 6 1:54.291 - 16:11:45.359
1 1:58.888 +17.058 16:01:19.934
2 1:47.964 +6.134 16:03:07.898 (129) Fabio Eduardo
3 1:45.615 +3.785 16:04:53.513 1 2:09.870 +12.928 16:01:54.661
4 1:44.174 +2.344 16:06:37.687 2 2:02.151 +5.209 16:03:56.812
5 1:46.074 +4.244 16:08:23.761 3 1:57.192 +0.250 16:05:54.004
6 1:46.205 +4.375 16:10:09.966 4 1:56.942 - 16:07:50.946
7 1:43.617 +1.787 16:11:53.583 5 1:57.641 +0.699 16:09:48.587
8 1:43.551 +1.721 16:13:37.134 6 1:57.495 +0.553 16:11:46.082
9 1:41.830 - 16:15:18.964 7 2:37.519 +40.577 16:14:23.601
(101) Alex Silva (166) Michel Abud
1 1:58.917 +15.745 16:01:33.573 1 2:06.116 +8.726 16:02:09.098
2 1:43.289 +0.117 16:03:16.862 2 2:00.464 +3.074 16:04:09.562
3 7:27.244 +5:44.072 16:10:44.106 3 2:05.289 +7.899 16:06:14.851
4 1:48.636 +5.464 16:12:32.742 4 1:58.874 +1.484 16:08:13.725
5 1:43.172 - 16:14:15.914 5 2:03.303 +5.913 16:10:17.028
6 2:03.131 +5.741 16:12:20.159
(177) Roberto Grejanin 7 1:57.390 \ - 16:14:17.549
1 2:13.280 +26.600 16:01:33.813
2 1:51.826 +5.146 16:03:25.639 (188) Vagner Benigno
3 1:48.233 +1.553 16:05:13.872 1 2:16.767 +14.414 16:01:36.027
4 1:46.680 - 16:07:00.552 2 2:05.152 +2.799 16:03:41.179
5 1:47.199 +0.519 16:08:47.751 3 2:04.631 +2.278 16:05:45.810
6 1:47.035 +0.355 16:10:34.786 4 2:02.353 - 16:07:48.163
5 2:12.132 +9.779 16:10:00.295
(111) Austro Muniz
1 2:11.243 +24.324 16:01:34.739 (178) Roberto Pereira
2 1:48.292 +1.373 16:03:23.031 1 2:16.960 +14.538 16:02:19.064
3 1:47.359 +0.440 16:05:10.390 2 2:07.381 +4.959 16:04:26.445
4 1:46.919 - 16:06:57.309 3 2:04.943 +2.521 16:06:31.388
5 1:47.269 +0.350 16:08:44.578 4 2:02.422 - 16:08:33.810
6 1:47.434 +0.515 16:10:32.012 5 2:05.260 +2.838 16:10:39.070
7 1:52.380 +5.461 16:12:24.392 6 2:08.953 +6.531 16:12:48.023
8 1:48.951 +2.032 16:14:13.343 7 2:12.245 +9.823 16:15:00.268
(113) Bruno Donamaria (162) Marcos Albino
1 1:59.390 +10.785 16:01:37.286 1 2:10.626 +7.706 16:01:56.175
2 1:51.748 +3.143 16:03:29.034 2 2:04.418 +1.498 16:04:00.593
3 1:51.269 +2.664 16:05:20.303 3 2:03.864 +0.944 16:06:04.457
4 1:48.812 +0.207 16:07:09.115 4 2:05.189 +2.269 16:08:09.646
5 1:48.745 +0.140 16:08:57.860 5 2:05.428 +2.508 16:10:15.074
6 1:48.605 - 16:10:46.465 6 2:02.920 - 16:12:17.994
7 1:50.232 +1.627 16:12:36.697 7 2:04.579 +1.659 16:14:22.573
8 1:52.106 +3.501 16:14:28.803
(105) Alexsandro dos Santos
(107) Anderson Fonseca 1 2:13.458 +6.950 16:02:00.169
1 2:02.828 ¥14.112 16.01:36.408 2 2:08.130 +1.622 16:04:08.299
2 1:49.413 +0.697 16:03:25.821 3 2:06.508 | - 16:06:14.807
3 1:49.063 +0.347 16:05:14.884 4 2:07.247 +0.739 16:08:22.054
4 1:48.716 - 16:07:03.600 5 2:08.319 +1.811 16:10:30.373
5 1:49.873 +1.157 16:08:53.473
(121) Dario Posteraro
(163) Marcos Eduardo 1 2:23.530 +13.755 16:01:36.703
1 2:20.400 +26.804 16:02:26.328 2 2:09.775 - 16:03:46.478
2 1:57.296 +3.700 16:04:23.624 3 2:09.794 +0.019 16:05:56.272
3 1:53.596 - 16:06:17.220 4 2:12.036 +2.261 16:08:08.308
4 1:56.964 +3.368 16:08:14.184 5 2:14.571 +4.796 16:10:22.879
5 1:57.524 +3.928 16:10:11.708 6 2:11.501 +1.726 16:12:34.380
(142) Jansen Zenatti
1 2:02.099 +7.808 16:02:00.005
2 1:55.790 +1.499 16:03:55.795
3 1:54.892 +0.601 16:05:50.687
4 1:54.558 +0.267 16:07:45.245
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